
令和５年７月２１日  

同窓会会員 各位 

  

創校６０周年記念事業実行委員会 

 

 

創校６０周年記念事業「食堂耐震工事着工」中止のお知らせ 

 

 

時下、同窓会の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素より、本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力を賜り心より感謝申

し上げます。  

さて、本校では昨年度より創校６０周年記念事業の一環として、「食堂耐震

工事」の準備を進めてまいりました。しかしながら、耐震化工事の調査の結

果、食堂建物が耐震化にそぐわない状態であることが判明しました。創校６０

周年記念事業実行委員会で検討した結果、誠に残念ではございますが、耐震化

工事を行わないことを決定いたしました。また、耐震化工事を行わないことよ

り、食堂については１学期をもって営業終了とし、閉鎖することといたしま

す。同窓会の皆さまにおかれましては、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し

上げます。 

予算の使い道など、今後について、検討を重ねてお知らせいたします。 

 


